关于授予2011年全国汽车摩托车运动
突出贡献奖称号的决定

各省、自治区、直辖市、计划单列市汽车摩托车运动协会，汽车、摩托车俱乐部、团体会员，有关车队、厂商等单位：
2011年全国汽车摩托车运动在各级政府的重视、社会各界的大力支持和广大汽车、摩托车运动爱好者的积极参与下，全年的活动在组织形式、参与人数、竞赛内容上都有较大的扩展和提高，取得了明显的社会效益。
为激励和调动社会各方面组织和参与开展汽车和摩托车运动的积极性，表彰在2011年做出突出贡献的单位，经研究，决定授予广州市生活无限实业有限公司等32个单位“2011年全国汽车摩托车运动突出贡献奖”称号。
附：2011年全国汽车摩托车运动突出贡献奖名单

 汽摩中心
二〇一一年十二月二十日

[bookmark: _GoBack]2011年全国汽车摩托车运动突出贡献奖名单
（排名不分先后）
1.广州市生活无限实业有限公司
2.正新橡胶（中国）有限公司
3.广州市力爽贸易有限公司
4.广州飞歌汽车音响有限公司
5.厦门集美区人民政府
6.山东枣庄薛城区人民政府
7.广州自由基地服饰公司
8.张掖甘州区人民政府
9.浙江华飞轻纺有限公司
10.新疆环塔汽摩运动俱乐部有限责任公司
11.北京现代汽车有限公司
12.上海大众汽车有限公司
13.一汽海马汽车有限公司
14.东风悦达起亚汽车有限公司
15.奇瑞汽车股份有限公司
16.长安福特马自达汽车有限公司
17.浙江吉利控股集团有限公司
18.北汽福田汽车股份有限公司
19.陕西重型汽车有限公司
20.上海市汽车摩托车运动协会
21.中国嘉陵工业股份有限公司
22.重庆建设销售有限责任公司
23.广州增城市奔马实业有限公司
24.江苏省泗阳县人民政府
25.福建省邵武市人民政府
26.浙江省武义县人民政府
27.陕西省航空无线电汽车摩托车运动管理中心
28.广东省三水森林赛车会
29.广东奥迪珠海国际赛车场
30.广东南海永恒头盔有限公司
31.中国—东盟国际汽车拉力赛组委会
32.鄂尔多斯泰发祥工贸（集团）有限公司